
UCHWAŁA NR 13/II/2018
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 20 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr 1172/XLIV/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 16 września 
2010 r. w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków przez samorządowe 

jednostki budżetowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 12 pkt 11 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) i art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 1172/XLIV/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 16 września 2010 r. 

w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków przez samorządowe jednostki budżetowe 
zmienionej uchwałą nr 172/XIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 8 września 2011 r., 
uchwałą nr 215/XIV/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 20 października 2011 r., uchwałą
nr 296/XVI/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 22 grudnia 2011 r., uchwałą nr 523/XXIII/2012 
Rady Miasta Lublin z dnia 6 września 2012 r., uchwałą nr 1139/XLIII/2014 Rady Miasta 
Lublin z dnia 4 września 2014 r., uchwałą nr 221/VIII/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 
25 czerwca 2015 r., uchwałą nr 569/XXI/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 20 października 
2016 r., uchwałą nr 761/XXXI/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2017 r. oraz 
uchwałą nr 1085/XLIII/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 26 kwietnia 2018 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. w § 1 w ust. 1 wyrazy "o systemie oświaty" zastępuje się wyrazami "Prawo oświatowe" 
oraz:
1) w pkt 6 po wyrazie "wyżywienie" dodaje się "z wyjątkiem opłat za wyżywienie dzieci 

objętych wychowaniem przedszkolnym",
2) wykreśla się pkt 12,
3) w pkt 14 wykreśla się wyrazy "organizowane przez szkoły i inne jednostki objęte 

ustawą o systemie oświaty";

2. w załączniku nr 2:
1) w ust. 4 i ust. 8 po wyrazach "Wydziału Oświaty i Wychowania" dodaje się wyrazy 

"lub Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty",
2) w ust. 7 i ust. 9 po wyrazach "Wydział Oświaty i Wychowania" dodaje się wyrazy 

"oraz Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty";

3. w załączniku nr 3:
1) w ust. 2, ust. 2a oraz ust. 2d po wyrazach "Wydziału Oświaty i Wychowania" dodaje 

się wyrazy "lub Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty",
2) w ust. 2c oraz ust. 5 po wyrazach "Wydział Oświaty i Wychowania" dodaje się 

wyrazy "oraz Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty",
3) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Podstawą do sporządzenia i zatwierdzenia przez 

dyrektora jednostki budżetowej nowego planu finansowego jest Uchwała Rady 
Miasta Lublin w sprawie zmiany uchwały budżetowej na dany rok. Informację 
o dokonanych zmianach podległym jednostkom budżetowym przekazuje Wydział 
Oświaty i Wychowania oraz Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne 
Oświaty. Dyrektor jednostki budżetowej sporządza nowy plan finansowy 

Id: B65A2AEF-38EC-47D8-951D-D1F4FD0D0C4F. Podpisany Strona 1 z 2



i przekazuje go Prezydentowi Miasta Lublin za pośrednictwem Wydziału Oświaty 
i Wychowania lub Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty 
w terminie 5 dni roboczych od dnia otrzymania ww. informacji.",

4) w ust. 2 oraz ust. 2d wyrazy "5 dni" zastępuje się wyrazami "5 dni roboczych".

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin oraz dyrektorom 

samorządowych jednostek budżetowych wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały
nr 1172/XLIV/2010 (z późn. zm.).

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: B65A2AEF-38EC-47D8-951D-D1F4FD0D0C4F. Podpisany Strona 2 z 2




